
LABOSERV s.r.o.
Tuřanka 1222/115

62700 Brno-Slatina Zapsáno v OR KS v Brně, odd. C, vložka 28716

IČ: 25507150

DIČ: CZ25507150

Tel.: +420 541 243 113

www: www.laboserv.cz

Nabídka vydaná č. NAB200131

E-mail: objednavky@laboserv.cz

29.05.2020 Praha 4

Mikrobiologický ústav AV ČR, v. v. i.

14200

Vídeňská 1083

Česká republika

IČO: 61388971 DIČ: CZ61388971

Vystavení:

29.05.2020

31.12.2020

Platnost od:

Platnost do:

Konečný příjemce:

Odběratel:

MBÚ - Centrum Algatech Třeboň

Novohradská 237

37901 Třeboň

Česká republika

Kontaktní osoba: 

E-mail:

Poznámka: při objednání nezapoměňte uvést číslo této nabídky.

E-mail pro objednání: objednavky@laboserv.cz

Celkem s DPHDPHSazbaCena za MJMJPočet MJKatalogOznačení dodávky

RTS-8, Multi-channel Bioreactor with non-
invasive real time biomass, without pH and
pO2 measurement

BS-010168-A01     1,000 ks   355 000,00 21%   74 550,00   429 550,00 Kč

Společnost LABOSERV s.r.o. je certifikována dle ČSN EN ISO 9001:2016 a ČSN EN ISO 14001:2016. Vystavil: Martin Kunc

   429 550,00 Kčwww.laboserv.cz

Cena celkem



LABOSERV s.r.o.
Tuřanka 1222/115

62700 Brno-Slatina Zapsáno v OR KS v Brně, odd. C, vložka 28716

IČ: 25507150

DIČ: CZ25507150

Tel.: +420 541 243 113

www: www.laboserv.cz

Nabídka vydaná č. NAB200131

E-mail: objednavky@laboserv.cz

Sazba DPH

Nulová 0%

Snížená 15%

Základní 21%

CELKEM

Základ

   0,00

   0,00

  355 000,00

  355 000,00

Výše DPH

   0,00

   0,00

  74 550,00

  74 550,00

Celkem

   0,00

   0,00

  429 550,00

  429 550,00

Rozpis DPH uveden v měně Kč

Nabídková cena s DPH

  429 550,00 Kč

Uvedená nabídková cena je konečná a zahrnuje veškeré vedlejší náklady prodávajícího, včetně instalace a zaškolení při dodávce přístrojů, pokud je výrobcem předepsáno.
Obchodní a Servisní podmínky společnosti LABOSERV s.r.o., jsou v platném znění k dispozici na www.laboserv.cz a definují závazně odpovědnosti a povinnosti
prodávajícího a kupujícího.
Prohlašujeme, že všechny námi dodávané výrobky splňují technické a zákonné požadavky v souladu s platnou legislativou ČR a bylo na ně vydáno Prohlášení o shodě
(pokud je předepsáno), které je k dispozici na vyžádání.
Poplatek za zpětný odběr a využití obalového odpadu byl uhrazen v systému sdruženého plnění EKO-KOM pod IČ: EK-F05020613
Ekologická likvidace elektronických zařízení je zajištěna v rámci kolektivního systému ASEKOL a.s., recyklační příspěvek je zahrnut v ceně výrobku.

  0,00 KčCelková poskytnutá sleva

Společnost LABOSERV s.r.o. je certifikována dle ČSN EN ISO 9001:2016 a ČSN EN ISO 14001:2016. Vystavil: Martin Kunc

   429 550,00 Kčwww.laboserv.cz

Cena celkem


